

PROTOKÓŁ NR 30/19
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 28 czerwca 2019 r.

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,
Łukasz Karpiński - Wicestarosta,
Małgorzata Gusta - Członek Zarządu,
Rafał Pacanowski - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu,
Robert Suchanek - Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Ochrony Zdrowia.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 29/19 z dnia 26.06.2019 r.
3. Przyjęcie zmian do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II.
4. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia i poinformował, że Zarząd został zwołany, ponieważ w dniu wczorajszym wpłynęło pismo, z którego wynika, iż zostaną ogłoszone konkursy na okulistykę i ginekologię, a w związku z tym w Statucie ZOZ powinny zostać wprowadzone odpowiednie zmiany.

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad.2.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 29/19 z dnia 26.06.2019 r.

Ad.3.

Pan Przewodniczący odnosząc się do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II poinformował, że kwestia Poradni Okulistycznej była w dużej mierze uzgadniana przy pomocy radnego Rady Miejskiej p. Jerzego Wiśniewskiego i propozycja otwarcia takiej Poradni wyszła od p. Wiśniewskiego. Odbyło się spotkanie z dwójką lekarzy oraz z osobą, która jest chętna, aby wydzierżawić sprzęt, ponieważ szpital na ten moment nie stać na zakup urządzeń. Ma nadzieję, że finał tych działań będzie pozytywny.

Pan Wicestarosta poinformował, że w dniu dzisiejszym o godz. 7²⁰ odbyło się posiedzenie Rady Społecznej ZOZ i Rada jednogłośnie przyjęła poprawki do Statutu.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II.

Ad.4.

Nie poruszono żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 8⁴⁰ – 8⁴⁵.

Protokolant:

A. Tomasiak
Agata Tomasiak

Przewodniczący Zarządu:


Dariusz Czechowski